
Rechnung Nr.: K20006-R5737616

Nettobetrag EUR MwSt. % EUR

289,49 19% 55,00

Zwischensumme: 344,49

Lieferung per Paketdienst: 0,00

Gesamtbetrag EUR: 344,49

Vielen Dank für Ihren Einkauf bei www.CampingWagner.de

Der Zeitpunkt der Lieferung ist identisch mit dem Monat des Rechnungsdatums.

Der Betrag von 344,49 EUR wurde bezahlt per PayPal.

Kunden-Nr. Rechnungsdatum Rechnung Nr.

4201322 12.06.2025 K20006-R5737616

Bei Zahlung und Rücksendung bitte angeben

Lieferdatum entspricht Rechnungsdatum

Zahlungsbedingungen PayPal

Seite 1/1

Wagner eCommerce Group GmbH

Ludwigstraße 43 - 63667 Nidda

Deutschland

Tel.: +49 (0) 6043 - 556 9000

info@campingwagner.de

www.CampingWagner.de

Registergericht: 

Amtsgericht Friedberg

Registernr.: HRB 8247

USt-IdNr.: DE297644265

WEEE-Reg.-Nr.: DE 51047540

Geschäftsführer : Tobias Wagner

Bankverbindung: 

Postbank Köln

IBAN: DE71 3701 0050 0974 3455 08

BIC/SWIFT: PBNKDEFFXXX

Camping Wagner · Ludwigstraße 43 · D-63667 Nidda

Heinz-Adolf Wienand
Furtwänglerstr. 6
51643 Gummersbach
Deutschland

Anzahl Artikel Nr. Artikelname / Artikelbeschreibung Einzelpreis
Netto (EUR)

MwSt. % Einzelpreis
Brutto (EUR)

Summe
Brutto (EUR)

1 18958 Sawiko MOCA Universal Hubmatic-Stützen, 330-
530mm, hinten

231,62 19 275,63 275,63

1 62964 Kesseböhmer Stützenhaltersatz 43,62 19 51,91 51,91

1 32933 Froli Stützplatten-Set mit Tasche, 4er-Set 14,24 19 16,95 16,95



 
   
     
       urn:fdc:peppol.eu:2017:poacc:billing:01:1.0
    
     
       urn:cen.eu:en16931:2017#conformant#urn:factur-x.eu:1p0:extended
    
  
   
     K20006-R5737616
     380
     
       20250612
    
     
       Registergericht : Amtsgericht Friedberg
       REG
    
     
       Registernr. : HRB 8247
       REG
    
     
       Geschäftsführer : Tobias Wagner
       REG
    
     
       WEEE-Reg.-Nr. : DE 51047540
       ACB
    
     
       Bankverbindung : Postbank Köln, IBAN: DE71 3701 0050 0974 3455 08, BIC/SWIFT: PBNKDEFFXXX
       ACB
    
     
       Der Zeitpunkt der Lieferung ist identisch mit dem Monat des Rechnungsdatums.
       DEL
    
  
   
     
       
         1
      
       
         18958
         Sawiko MOCA Universal Hubmatic-Stützen, 330-530mm, hinten
      
       
         
           275.63
        
         
           231.62
        
      
       
         1.00
      
       
         
           44.01
           VAT
           S
           19.00
        
         
           231.62
        
      
    
     
       
         2
      
       
         62964
         Kesseböhmer Stützenhaltersatz
      
       
         
           51.91
        
         
           43.62
        
      
       
         1.00
      
       
         
           8.29
           VAT
           S
           19.00
        
         
           43.62
        
      
    
     
       
         3
      
       
         32933
         Froli Stützplatten-Set mit Tasche, 4er-Set
      
       
         
           16.95
        
         
           14.24
        
      
       
         1.00
      
       
         
           2.71
           VAT
           S
           19.00
        
         
           14.24
        
      
    
     
       
         Wagner eCommerce Group GmbH
         
           Tobias Wagner
           
             +49 (0) 6043 - 556 9000
          
           
             info@campingwagner.de
          
        
         
           63667
           Ludwigstraße 43
           Nidda
           DE
        
         
           info@campingwagner.de
        
         
           DE 297644265
        
      
       
         4201322
         Heinz-Adolf Wienand
         
           51643
           Furtwänglerstr. 6
           Gummersbach
           Deutschland
        
         
           h.wienand@posteo.de
        
      
    
     
       
         Heinz-Adolf Wienand
         
           51643
           Furtwänglerstr. 6
           Gummersbach
           DE
        
      
       
         
           20250612
        
      
    
     
       EUR
       
         55.00
         VAT
         289.49
         S
         19.00
      
       
         
           true
        
         0.00
         DL
         
           VAT
           S
           19.00
        
      
       
         Der Betrag von 344,49 EUR wurde bezahlt per PayPal.
      
       
         PayPal
      
       
         289.48
         0.00
         0.00
         289.49
         55.00
         344.49
         344.49
         0.00
      
    
  


